GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

 DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 1418/2013/SRHU/DRS

                                A SUPERINTEDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS DA SEDS, no uso de suas
atribuições legais, com fulcro no Instrumento Convocatório SRHU/SEDS nº 034/2012, de 17 de agosto
de 2012, referente ao Processo Seletivo Simplificado para formação do quadro de reserva para o
Centro Socioeducativo do Município de Uberaba,

   RESOLVE:

   1.1 desclassificar os candidatos, listados abaixo, que participaram do Processo
Seletivo Simplificado para formação do Quadro de Reserva para o Centro Socioeducativo do
Município de Uberaba, nos termos do Instrumento Convocatório nº 034/2012 de 17 de agosto de
2012.

NOME CARGO MOTIVO DA INAPTIDÃO

VALDIR ALVES DOS REIS

AGENTE DE SEGURANÇA
SOCIOEDUCATIVO

MASCULINO/FEMININO

Item 12, subitem 12.2 alínea
“b”.

LEANDRO SANTOS MENEZES

ADRIANO MENDONCA

CLAUDIO ANTONIO DE PAIVA

ISMAEL LOPES DE OLIVEIRA

JOSE AUGUSTO GOMES XAVIER

CASSIO MORAES DE MELO

HUMBERTO RAPHAEL DE
SOUZA

DAVID RAMOS LEMOS DE
OLIVEIRA

LEONARDO GARCIA SANTOS

LUCIMAR DA CRUZ LIMA

LUIS GUSTAVO ARAUJO DA
SILVA

Item 12, subitem 12.2 alínea
“c”.

ADRIANA COSTA FONSECA

Belo Horizonte, 09 de Agosto de 2013.

ARLINDA MÁRCIA GUIMARÃES DE FARIA
DIRETORA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

JANAÍSSA LUIZA DEL BISONI

SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS

SUPERINTENDENCIA DE RECURSOS HUMANOS
Cidade Administrativa Presidente Tancredo Neves – Prédio Minas

Rodovia Prefeito Américo Gianetti s/n - 5º andar – Bairro Serra Verde – Belo Horizonte – MG – CEP: 31.630.900
Telefone: (31) 3915-5881 / 3915-5882 / 3915-5880